600,00
      600,00
     2848,80
     4406,10

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

25497,10                   0,00           25497,10             5354,39                   0,00           30851,49
SON PESOS: TREINTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UNO con 49/100                                                    

Orden de Compra:       CONSUMO MANTENIMIENTO              
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO-LUZURIAGA 981-CABA                                

ELEONORA TOLAY